城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]129号

关于举办城厢区首届小学“教导主任互动论坛”的通知

各中心小学、区直学校：

为进一步加强我区小学教学常规管理工作，提高教导主任业务水平，激活思维，开拓视野，以达到明确职责、学习借鉴、共同提高的目的。经研究，决定举办城厢区首届“小学教导主任互动论坛”，现将活动安排如下。

一、活动安排：

	时  间
	地  点
	主讲教师
	题    目

	11月21日

（星期六）

9:00
	区教师进修学校六楼
	蔡清玉
	《以管促研，以研促教，以教促学》

	徐丽香
	《在其位  尽其责》

	蔡朝萍
	《做人与做事》

	林  青
	《职责与追求》

二、参加对象：2015年小学教导主任培训班全体学员及各小学新任教导主任。

三、活动过程：

1、讲座

2、讲座教师、参与活动教师，互动研讨。

四、其他事项：旅差费回原单位报销。

二O一五年十一月十六日

主题词：教导主任  论坛  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2015年11月16日印发

1